[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОНЯТОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 12 ноября 2012г.                                                                                 №26
ст. Понятовка

	О внесении изменений в решение Совета депутатов Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 26.10.2011г. №38

В соответствии с областным законом от 03.05.2005 года № 29-з «О государственных должностях Смоленской области и о государственной гражданской службе Смоленской области» (в редакции областного закона от 29.10.2012 г. № 83-з), Совет депутатов Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 26.10.2011г. №38 «Об установлении размера должностного оклада и размера дополнительных выплат Главе Администрации Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области» (в ред. решения Совета депутатов Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 31.10.2011г. №39) следующее изменение:

пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Установить Главе Администрации Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области:

- размер должностного оклада 35,5 процентов от базовой суммы, установленной областным законом от 03.05.2005 г. № 29-з «О государственных должностях Смоленской области и о государственной гражданской службе Смоленской области» (в редакции областного закона от 29.10.2012 г. № 83-з);

- размер дополнительных выплат согласно приложению №1».

2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области «Информационный вестник Понятовского сельского поселения» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2012 года.
Глава муниципального образования

Понятовского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                   Е.П. Макаренкова